

1,2,1,0	Spese organizzazione Congresso CIOR	0,00	0,00	0,00	0,00
1,2,1,0	Preparazione e agg.to prof.le iscritti	27.699,86	67.964,77	0,00	95.664,63
1,2,1,0	Rivista UNUCI	116.059,59	0,00	0,00	116.059,59
1,2,1,0	Organizzazione Consiglio Nazionale	9.868,69	0,00	0,00	9.868,69
	Totale 1,2,1 Prestazioni Istituzionali	160.668,13	67.964,77	0,00	228.632,90
1,2,3	<i>Oneri Finanziari</i>				
1,2,3,0	Interessi passivi Presidenza	0,00	0,00	0,00	0,00
1,2,3,0	Uscite e commissioni bancarie presidenza	532,04	0,00	0,00	532,04
1,2,3,0	Spese commissioni bancarie Chianciano	0,00	0,00	144,56	144,56
1,2,3,0	Interessi passivi e rit. Acconto Chianciano	0,00	0,00	2.889,12	2.889,12
1,2,3,0	Interessi passivi su mutuo Chianciano	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale 1,2,3 Oneri Finanziari	532,04	0,00	3.033,68	3.565,72
1,2,4	<i>Oneri Tributari</i>				
1,2,4,0	Imposte, tasse e tributi vari	112.784,80	34.707,54	0,00	147.492,34
	Totale 1,2,3 Oneri Tributari	112.784,80	34.707,54	0,00	147.492,34
1,2,6,0	Spese varie proselitismo	2.500,78			2.500,78
1,2,6,0	Restituzione quote associative erroneamente versate	0,00	0,00	0,00	0,00
1,2,6,0	Sopravvenienze e insussistenze passive	0,00	36.301,29	0,00	36.301,29
	Totale 1,2,6 Spese non classificabili	2.500,78	36.301,29	0,00	38.802,07
	TOTALE 1,2 INTERVENTI DIVERSI	276.485,75	138.973,60	3.033,68	418.493,03
1,4	TRATTAMENTI DI QUIESCENZA				
1,4,2	<i>Accantonamento al T.F.R.</i>				
1,4,2,0	Accantonamento trattamento fine rapporto Presidenza	0,00	0,00	0,00	0,00
1,4,2,0	Accantonamento fine rapporto Chianciano	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale 1,4,2 Accantonamento T.F.R.	0,00	0,00	0,00	0,00
1,5	ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI E ONERI				

1,5,1	<i>Accantonamenti a fondo rischi ed oneri</i>				
1,5,1,0	Accantonamento a Fondo rischi	0,00	0,00	0,00	0,00
1,5,1,0	Utilizzo avanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale 1,5,1 Accantonamento a Fondi Rischi e Oneri	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE TITOLO I - USCITE CORRENTI	747.364,89	806.575,12	23.669,18	1.577.609,19
	TITOLO II				
	USCITE IN CONTO CAPITALE				
2,1	INVESTIMENTI				
2,1,1	<i>Acquisti beni di uso durevole ed opere immobiliari</i>				
2,1,1,0	Ristrutturazione sedi sociali Presidenza	4.200,00	10.084,88	0,00	14.284,88
2,1,1,0	Ristrutturazioni sedi sociali Chianciano	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale 2,1,1 Acquisti Beni Uso Durevole	4.200,00	10.084,88	0,00	14.284,88
2,1,2	<i>Acquisizione di Immobilizzazioni tecniche</i>				
2,1,2,0	Spese acquisto mobili, macchine e impianti Presidenza	1.111,00	10.443,97	0,00	11.554,97
2,1,2,0	Spese acquisto macchine mobili ufficio Presidenza	0,00	0,00	0,00	0,00
2,1,2,0	Spese acquisto programmi Presidenza	0,00	0,00	0,00	0,00
2,1,2,0	Spese acquisto macchine mobili ufficio Chianciano	0,00	0,00	0,00	0,00
2,1,2,0	Spese acquisto macchinari e impianti Chianciano	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale 2,1,2 Acquisizione Immob.ni Tecniche	1.111,00	10.443,97	0,00	11.554,97
2,1,3	<i>Uscite Patrimoniali c/titoli</i>				
2,1,3,0	Uscite patrimoniali c/titoli	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00
	Totale 2,1,3 Uscite Patrimoniali c/titoli	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00
	TOTALE 2,1 INVESTIMENTI	18.311,00	20.528,85	0,00	38.839,85
2,2	ONERI COMUNI				

2,2,1	Rimborsi di mutui				
2,2,1,0	Rimborsi mutui Chianciano	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale 2,2,1 Rimborsi di mutui	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE	18.311,00	20.528,85	0,00	38.839,85
	TITOLO IV				
	PARTITE DI GIRO				
4,1,1	<i>Uscite con natura di partite di giro</i>				
4,1,1,0	Ritenute erariali presidenza	62.745,93	0,00	0,00	62.745,93
4,1,1,0	Ritenute Previdenziali e assistenziali Presidenza	28.040,84	0,00	0,00	28.040,84
4,1,1,0	Ritenute diverse	4.087,85	0,00	0,00	4.087,85
4,1,1,0	Contributo iscritti gestione attività	0,00	41.306,38	0,00	41.306,38
4,1,1,0	Ritenute erariali Chianciano	0,00	0,00	0,00	0,00
4,1,1,0	Ritenute Previdenziali Chianciano	0,00	0,00	0,00	0,00
4,1,1,0	Partite per titoli	950.173,85	0,00	0,00	950.173,85
4,1,1,0	Contributo SME	0,00	0,00	0,00	0,00
4,1,1,0	anticipo a sezione	135.837,86	0,00	0,00	135.837,86
4,1,1,0	anticipi da sezioni	109.306,10	291.458,03	0,00	400.764,13
	Totale 4,1,1 Uscite con natura di partite di giro	1.290.192,43	332.764,41	0,00	1.622.956,84
	TOTALE TITOLO IV - PARTITE DI GIRO	1.290.192,43	332.764,41	0,00	1.622.956,84
	RIEPILOGO TITOLI				
	TITOLO I	747.364,89	806.575,12	23.669,18	1.577.609,19
	TITOLO II	18.311,00	20.528,85	0,00	38.839,85
	TITOLO IV	1.290.192,43	332.764,41	0,00	1.622.956,84
	TOTALE GENERALE SPESE	2.055.868,32	1.159.868,38	23.669,18	3.239.405,88



UNUCI STATO PATRIMONIALE 2008

ATTIVITA'	2.008,00	2.007,00	PASSIVITA'	2008	2007
STATO PATRIMONIALE ATTIVO			STATO PATRIMONIALE PASSIVO		
B) IMMOBILIZZAZIONI	1.937.979,30	2.275.138,53	A) PATRIMONIO NETTO	2.015.399,82	2.278.891,75
I) Immobilizzazioni immateriali			I) Fondo di dotazione	35.353,16	35.353,16
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzo di opere dell'ingegno	1.611,26	2.720,96	II) Riserve	1.232.395,13	1.232.395,13
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.611,26	2.720,96	VII) Altre riserve	0,00	0,00
II) Immobilizzazioni materiali			VIII) Avanzi (disavanzi) economici portati a nuovo	1.011.143,46	1.203.334,76
1) Terreni e fabbricati	1.135.914,34	1.162.626,33	IX) Avanzo (Disavanzo) economico d'esercizio	-263.491,93	-192.191,30
2) Impianti e macchinari	69.279,41	79.624,82	TOTALE	2.015.399,82	2.278.891,75
4) Altri beni	114.373,67	127.239,42	C) FONDI PER RISCHI E ONERI	63.752,08	122.000,30
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.319.567,42	1.369.490,57	I) F.di di trattamento di quiescenza e obblighi simili	63.752,08	122.000,30
III) Immobilizzazioni finanziarie			TOTALE	63.752,08	122.000,30
3) Altri titoli	616.800,62	902.927,00	D) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV.SUBORD.	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	616.800,62	902.927,00	E) RESIDUI PASSIVI	66.290,63	113.677,89
C) ATTIVO CIRCOLANTE	207.463,23	239.431,41	2) Debiti verso banche		
I) Rimanenze			Entro 12 mesi	0,00	52.567,56
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	-	1.335,94	TOTALE	0,00	52.567,56
TOTALE RIMANENZE	-	1.335,94	5) Debiti verso fornitori		
II) Residui Attivi			Entro 12 mesi	44.058,96	35.760,00
1) Verso utenti, clienti	15.000,00	23.862,84	TOTALE	44.058,96	35.760,00
4) Verso lo Stato ed altri enti pubblici	12.000,00	2.000,00	8) Debiti Tributarî		
4-bis) Crediti tributari	2.014,11	5.776,07	Entro 12 mesi	13.723,19	9.911,00
5) Verso altri	7.287,64	6.435,00	TOTALE	13.723,19	9.911,00
TOTALE CREDITI	36.301,75	38.073,91	9) Debiti Vs Istituti di previdenza e di secur.		
IV) Disponibilità liquide			Entro 12 mesi	8.508,48	10.485,00
1) Depositi bancari e postali	69.600,07	49.345,27	TOTALE	8.508,48	10.485,00
3) Denaro e valori in cassa	101.561,41	150.676,29	12) Debiti diversi		
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	171.161,48	200.021,56	Entro 12 mesi	0,00	4.954,33
D) RATEI E RISCONTI			TOTALE	0,00	4.954,33
D) Risconti attivi	-	566,84	F) RATEI E RISCONTI	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI	-	566,84	a) Ratei passivi	0,00	0,00
			b) Risconti passivi	0,00	0,00
			TOTALE RATEI E RISCONTI	0,00	0,00
TOTALE ATTIVO	2.145.442,53	2.514.569,94	TOTALE PASSIVO	2.145.442,53	2.514.569,94



UNUCI CONTO ECONOMICO 2008

Descrizione	ANNO 2008		ANNO 2007	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni o servizi	1.263.800,96	1.263.800,96	2.050.034,65	2.050.034,65
2) Variazione delle rimanenze dei prodotti in corso lavorazione	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Altri ricavi e proventi	138.971,73	138.971,73	0,00	0,00
A) Totale valore delle produzioni		1.402.772,69		2.050.034,65
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) Per materie prime, sussidiarie, consumo e merci	46.487,39	46.487,39	187.009,91	187.009,91
7) Per servizi	1.102.682,47	1.102.682,47	1.481.336,17	1.481.336,17
8) Per godimenti beni di terzi	107.546,76	107.546,76	0,00	0,00
9) Per il personale				
a) salari e stipendi e oneri sociali	108.377,00	108.377,00	537.547,14	537.547,14
b) Oneri sociali	29.323,00	29.323,00	0,00	0,00
c) trattamento fine rapporto	0,00	0,00	0,00	0,00
d) trattamento di quiescenza e simili		0,00	0,00	0,00
e) altri costi	8.532,16	8.532,16	0,00	0,00
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) ammortamenti immobilizzazioni immateriali	1.110,00	1.110,00	30.101,34	30.101,34
b) ammortamenti mobili e attrezzature	61.478,00	61.478,00	18.397,47	18.397,47
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00	1.600,56	1.600,56
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo e delle dispon.liquide	0,00	0,00	0,00	0,00
11) Variazione delle rimanenze di materie prime sussidiarie e consumo	1.335,94	1.335,94	0,00	0,00
12) Accantonamento per rischi	0,00	0,00	0,00	0,00
13) Altri accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00
14) Oneri diversi di gestione	153.755,12	153.755,12	0,00	0,00
B) Totale costi		1.620.627,84		2.255.992,59

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI PRODUZIONE		-217.855,15		-205.957,94
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) Proventi da partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
16) Altri proventi finanziari				
a) crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
b) titoli iscritti nelle immobilizzazioni	12.422,81	12.422,81	0,00	0,00
c) titoli iscritti attivo circolante	3.280,05	3.280,05	0,00	0,00
17) Interessi e oneri finanziari	-3.565,72	-3.565,72	-2.884,29	-2.884,29
Totale proventi ed oneri finanziari		12.137,14		-2.884,29
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
18) Rivalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
19) Svalutazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
a) di partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
b) di immobilizzazioni finanziarie	0,00	0,00	16.650,93	16.650,93
c) titoli iscritti attivo circolante	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale rettifiche di valore		0,00		16.650,93
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI				
20) Proventi con separata indicazione delle plusvalenze	0,00	0,00	0,00	0,00
21) Oneri straordinari	0,00	0,00	0,00	0,00
Vari	-57.773,62	-57.773,62	1,00	1,00
22) Sopravvenienze attive ed insuss.ze del passivo derivanti da residui	0,00	0,00	0,00	0,00
23) Sopravvenienze passive ed insuss.ze dell'attivo derivanti dai residui	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale delle partite straordinarie		-57.773,62		1,00
Avanzo/Disavanzo/pareggio economico	0,00	-263.491,63	0,00	-192.190,30



**TABELLA DIMOSTRATIVA DELL'AVANZO O DISAVANZO
DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2008**

Consistenza di cassa all'inizio dell'esercizio		Euro	147.834,60
Riscossioni	in c/competenza	Euro	3.221.882,54
	in c/residui	Euro	24.242,62
		Euro	3.246.125,16
Pagamenti	in c/competenza	Euro	3.185.165,34
	in c/residui	Euro	44.486,40
		Euro	- 3.229.651,74
Consistenza di cassa alla fine dell'esercizio		Euro	164.308,02
Residui attivi esercizi precedenti		Euro	0,00
Residui attivi dell'esercizio		Euro	118.676,23
		Euro	118.676,23
Residui passivi esercizi precedenti		Euro	12.049,79
Residui passivi dell'esercizio		Euro	54.240,54
		Euro	- 66.290,33
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		Euro	216.693,92

PAGINA BIANCA

UNIONE NAZIONALE UFFICIALI IN CONGEDO D'ITALIA (UNUCI)

BILANCIO D'ESERCIZIO 2009

PAGINA BIANCA

**RELAZIONE
DEL SEGRETARIO GENERALE**

PAGINA BIANCA

UNIONE NAZIONALE UFFICIALI IN CONGEDO D'ITALIA PRESIDENZA

Relazione del Segretario generale al Bilancio consuntivo del 31 dicembre 2009

○*○*○*○*○

Il bilancio consuntivo dell'Unione Nazionale Ufficiali in Congedo d'Italia, relativo all'esercizio finanziario chiuso al 31 dicembre 2009, si caratterizza per la sostanziale coerenza rispetto a quelli degli anni passati, data la continuità delle attività strutturali dell'Ente, evidenziando un sensibile miglioramento della gestione, anche se in una situazione istituzionale delicata.

Infatti, com'è noto, alla luce del DPR 203/2009 si è ancora in attesa di ri-disciplinare l'organizzazione ed il funzionamento dell'UNUCI in base ad un nuovo Statuto in via di deliberazione da parte del Consiglio nazionale per la successiva e definitiva approvazione, con apposito decreto, da parte dell'Autorità preposta.

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2009

Il bilancio consuntivo del 2009, si è chiuso con un avanzo finanziario di € 14.355,53=. Il risultato finanziario rappresenta un risultato positivo in quanto permette di chiudere l'esercizio in pareggio, senza aver intaccato le immobilizzazioni finanziarie per far fronte ad eventuali minori entrate.

L'andamento contabile dell'esercizio in esame è rappresentato da Entrate per € 1.996.656,60 ed Uscite per € 1.982.301,07 così come di seguito sinteticamente rappresentate:

ENTRATE	2008	2009
<u>ENTRATE CORRENTI</u>	<u>1.418.475,55</u>	<u>1.310.140,27</u>
<i>Entrate Contributive a carico degli iscritti</i>	<i>1.263.800,96</i>	<i>1.176.365,93</i>
<i>Trasferimenti a carico dello Stato</i>	<i>68.514,44</i>	<i>61.498,15</i>
<i>Altre Entrate</i>	<i>70.457,29</i>	<i>59.067,08</i>
<i>Redditi e Proventi Patrimoniali</i>	<i>15.702,86</i>	<i>13.209,11</i>
<u>ENTRATE IN CONTO CAPITALE</u>	<u>299.126,38</u>	<u>43.228,38</u>
<u>PARTITE DI GIRO</u>	<u>1.622.956,84</u>	<u>643.287,95</u>
<u>TOTALE GENERALE ENTRATE</u>	<u>3.340.558,77</u>	<u>1.996.656,60</u>

USCITE	2008	2009
<u>USCITE CORRENTI</u>	<u>1.577.609,19</u>	<u>1.288.409,19</u>
FUNZIONAMENTO	1.159.116,16	967.307,69
Spese per il personale in servizio	146.232,34	129.673,58
Spese per l'acquisto di beni di consumo	46.487,39	43.516,03
Spese di funzionamento	966.396,43	794.118,08
INTERVENTI DIVERSI	418.493,03	321.101,50
Prestazioni istituzionali	228.632,90	172.832,32
Oneri finanziari	3.565,72	2.738,74
Oneri tributari	147.492,34	145.530,44
TRATTAMENTI DI QUIESCENZA	0,00	0,00
Accantonamento trattamento di fine rapporto	0,00	0,00
ACCANT. A FONDI RISCHI E ONERI	0,00	0,00
Accantonamento a fondi rischi ed oneri	0,00	0,00
<u>USCITE IN CONTO CAPITALE</u>	<u>38.839,85</u>	<u>50.603,93</u>
INVESTIMENTI	38.839,85	50.603,93
Acquisizione beni di uso durevole e immobili	14.284,88	29.190,10
Acquisizione immobilizzazioni tecniche	11.554,97	21.413,83
Acquisizione Titoli	13.000,00	0,00
ONERI COMUNI	0	0
<u>PARTITE DI GIRO</u>	<u>1.622.956,84</u>	<u>643.287,95</u>
TOTALE GENERALE USCITE	3.239.405,88	1.982.301,07

Dal confronto tra il totale delle entrate definitive ed il totale delle uscite definitive emerge, come detto, l'avanzo finanziario di euro € 14.355,53=.

AVANZO FINANZIARIO	IMPORTI DEFINITIVI
TOTALE GENERALE ENTRATE	1.996.656,60
(-)TOTALE GENERALE USCITE	(-)1.982.301,07
TOTALE AVANZO FINANZIARIO	14.355,53

Al fine di meglio interpretare il risultato dell'esercizio finanziario 2009 è doveroso rappresentare l'esatto risultato della gestione, al netto delle entrate in conto capitale, derivanti dal realizzo da disponibilità liquide.

<i>AVANZO FINANZIARIO</i>	<i>IMPORTI DEFINITIVI</i>
<i>TOTALE GENERALE ENTRATE</i>	<i>1.996.656,60</i>
<i>(-) ENTRATE IN CONTO CAPITALE</i>	<i>(-) 43.228,38</i>
<i>(-) TOTALE GENERALE USCITE</i>	<i>(-) 1.982.301,07</i>
<i>DISAVANZO EFFETTIVO DI GESTIONE</i>	<i>(-) 28.872,85</i>

Nonostante il deciso contenimento delle spese, confermato dalle riduzioni del bilancio preventivo, approvate a lo scorso ottobre 2009, la gestione corrente non permette di raggiungere un avanzo effettivo di gestione in sede di consuntivo. Infatti, senza considerare la gestione in c/capitale, la gestione produce il disavanzo di gestione suindicato.

ENTRATE

MASTRO	Preventivo OTT. 2009	31.12.2009	differenze entrate
ENTRATE CORRENTI	962.769,88	1.176.365,93	213.596,05
ENTRATE DA TRASFERIMENTI CORRENTI	61.000,00	61.498,15	498,15
ENTRATE DA VENDITE BENI E SERVIZI	46.000,00	59.067,08	13.067,08
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	8.000,00	13.209,11	5.209,11
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2008	115.880,12		- 115.880,12
PARZIALE	1.193.650,00	1.310.140,27	116.490,27
ENTRATE IN CONTO CAPITALE	15.405,00	43.228,38	27.823,38
PARTITE DI GIRO	716.000,00	643.287,95	- 72.712,05
Totale Entrate	1.925.055,00	1.996.656,60	71.601,60
TOTALE A PAREGGIO	1.925.055,00	1.996.656,60	71.601,60

Nel 2009 le Entrate si confermano inferiori rispetto al consuntivo 2008 ma presentano un aumento delle quote sociali effettivamente incassate, per un totale di 36.434 iscritti, rispetto al Bilancio di previsione dello stesso 2009, pari ad €. 213.596.

Relativamente alle altre entrate, si conferma il contributo MD che presenta un lieve aumento rispetto alla previsione di € 498=, e le entrate derivanti dall'attività alberghiera dell'hotel Savoia di Chianciano, la cui gestione è affidata dal 2008 alla società Esodo Srl di Roma, dalla quale l'Ente ha ricavato € 36.000=, annui, nonché il relativo conguaglio 2009 calcolato pari all'8% del ricavo ed accantonato come residuo da incassare nel 2010 (per il 2008 l'incasso del conguaglio, pari ad € 3.800, si è verificato a luglio 2009).

Non sono previste ulteriori entrate, a parte quelle derivanti dai conti correnti bancari e postali intestati all'Unuci. E' appena il caso di rammentare che nel 2009 non erano state previste le entrate del contributo SME (di € 12.000) né quelle derivanti dal contributo Monte Paschi di Siena (di € 15.000).

USCITE

MASTRO	Preventivo ott-2009	31.12.2009	differenze uscite
USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	-	-	-
ONERI PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO	134.000,00	129.673,58	- 4.326,42
USCITE ACQUISTO BENI DI CONSUMO	30.800,00	43.516,03	12.716,03
SPESE DI FUNZIONAMENTO	670.550,00	794.118,08	123.568,08
USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	200.900,00	172.832,32	- 28.067,68
ONERI FINANZIARI	2.400,00	2.738,74	338,74
ONERI TRIBUTARI	137.300,00	145.530,44	8.230,44
SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	-	-	-
TRATTAMENTI DI QUIESCENZA E SIMILI	-	-	-
ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI E ONERI	-	-	-
PARZIALE TITOLO I	1.175.950,00	1.288.409,19	112.459,19
USCITE IN CONTO CAPITALE	33.105,00	50.603,93	17.498,93
PARTITE DI GIRO	716.000,00	643.287,95	- 72.712,05
Totale Uscite	1.925.055,00	1.982.301,07	57.246,07
Risultato d'esercizio	-	14.355,53	14.355,53
TOTALE A PAREGGIO	1.925.055,00	1.996.656,60	71.601,60